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GARANTI YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
Haftalik Rapor
2018 - 13. Haftalik Bildirim

Ozet Bilgi

30/03/2018 tarihli bildirim.

( MERKEZI KAYIT
J) isTANBUL



I('A'P Haftalik Rapor
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1

ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Aciklama

30/03/2018 tarihli haftalik rapordur.



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

lgili Sirketler 0
ligili Fonlar 1

A. PAY
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK
MADENCILIK
IMALAT SANAYIi
Gida, Igki ve Titiin Sektérii Paylan

Dokuma, Giyim Egyasl ve Deri

MAVI

Orman Uriinleri ve Mobilya
Kagit ve Kagit Urtinleri, Basim ve Yayin

Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri

TUPRS
PETKM

Tas ve Topraga Dayali

Metal Ana Sanayi

EREGL
KRDMD

Metal Esya, Makina ve Gereg Yapim
Diger imalat Sanayii

ELEKTRIK GAZ VE SU

ODAS
ENJSA

iNSAAT VE BAYINDIRLIK
TOPTAN VE PERAKENDE TiCARET, OTEL VE LOKANTALAR
Toptan Ticaret

Perakende Ticaret

BIMAS

Lokanta ve Oteller
ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA

Ulastirma

THYAO
CLEBI
PGSUS

Haberlesme

TCELL
Depolama

MALI KURULUSLAR

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlarn

VAKBN
AKBNK
YKBNK
ISCTR

Sigorta Sirketleri

Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

Toplam (%)

ihracci ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL)

Birim Alis Fiyati |Satin Alis Tarihi [ic iskonto Orani (%) [Borsa Sézlesme No |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger |Toplam Deger / Net Varlik Degeri

PETROKIMYA HOLDING 85.000 691.900 4,8193 1,9039

170.000 673.200 4,6891 1,8525

KARDEMIR

ODAS ELEKTRIK 70.000 472.500 3,2911 1,3002

BIM MAGAZACILIKA.S. 15.000 1.078.500 7,5121 2,9678

TURK HAVA YOLLARI 55.000 19,11 1.051.050 7,3209 2,8923
PEGASUS 13.000 31,81 35,66 463.580 3,229 1,2756

TURKCELL 45.000 15,15 681.750 4,7486 1,876

VAKIFBANK 100.000 651.000 4,5344 1,7914

YAPI VE KREDi BANKASI 110.000 488.400 3,4019 1,3439



Holdingler ve Yatinim Sirketleri
KeHoL —————————————-_
SAHOL SABANCI HOLDING A.S. 50.000 10,71 525.000 3,6568 1,4447
TKFEN —————————————-_
DOHOL DOGAN HOLDING A S. 500.000 680.000 4,7364 1,8712

Araci Kurumlar

Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi

Egitim Hizmetleri

MDPARK MEDIKAL PARK 30.000 17,66 529.800 3,6902 1,4579
Eglence

BORSA PARA PIYASASI 10/09/2018 1.000.000 1.007.561,36 100 2,7726
Bilisim
Diger

MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER

GAYRIMENKUL FAALIYETLERI

DIGER

B. BORGLANMA ARAGLARI

Tahvil
TRSAYGZ12024 AYGAZAS.  24/01/2020 TRSAYGZI2024 378 4 40000 L2 429451729882 L1818
TRSBEDS81914 Eﬁsé'rTEITATAE;EKTR'K 13/08/2018 TRSBEDS81914 2,34 2 1.000.000 1 1,07 1.070.200 7,4466 2,945
TRSENRJ22110 ENERJISA  28/08/2018 TRSENRJ22110266 2 1500000 112 Le92455T21LT764 46573
GOZDE GIRISIM
TRSGZDF31910 SERMAYESI YATIRIM 27/06/2018 TRSGZDF31910 4,3222 4 1.500.000 1 1 1.485.610,43 10,3371  4,0881
ORTAKLIGI
TRSALJFK1813 ALJFINANSMANASS.  07/05/2018 TRSALJFKIS13 7,03 2 1470000 1 113 150058L7511,0675 4377
TRSATAYE1918 ATA MENKUL DEGERLER 19/04/2018 TRSATAYE1918 4,343 4 800.000 1 1,04 829.660,67 5,7729 2,283
TRTSHALE2716 —————————————-_
TRFFIBA51827 FIBABANKA 02/05/2018 TRFFIBA51827 14,64 500.000 494.344,89 3,4399 1,3603
ARA GRUP TOPLAMI
Devlet Tahvili
TRT100719T18 10/07/2019 TRT100719T18 4,25 75.000 72.070,43 0,5014 0,1983
TRT240724T15 —————————————-_
TRT150519T15 15/05/2019 TRT150519T15 5,55 3.000.000 3.043.002,92 21,1738  8,3738



ARA GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
C. KIRA SERTIFIKALARI

GRUP TOPLAMI

TRD130219T18
C. TUREV ARAGLAR

GRUP TOPLAMI

BIST-30 KISA
VIOP USDTRY

D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

GRUP TOPLAMI

XS§102893895

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

GRUP TOPLAMI
F.VARANTLAR

GRUP TOPLAMI
G. DIGER VARLIKLAR (+)

GRUP TOPLAMI

TRT210721T11
TRT170221T12
TRT170221T12

vior

VADEL| MEVDUAT (GARANTI)
VADELi MEVDUAT (YKBNK)
VADELI MEVDUAT(AKBANK)

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

F_XU0300418

XS1028938915 5,25 500.000 2.038.990,82 14,1822  5,6109

26/04/2018 TRT170221T12 10,9 233.000 233.208,74 12,5936  0,6417

1.763.134,48 1.763.134,48 100 4,8518

24/04/2018 995.744,16 1.000.969,72 33,4917  2,7544
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ilgili Sirketler 0

ilgili Fonlar [

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORGLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

36.339.526,81
35.000,87

35.000,87

425.506,98
185.050
240.456,98

-495.999,85
-195.095,6

-300.904,25
36.304.034,81
32.000.000
1,1345

GRUP (%)

% 100
% 100

% 100
% 100
% 43,49

% 56,51

% 100
% 39,34

% 60,66

TOPLAM (%)

% 100,09
%0,1

% 0,1
% 1,17
% 0,51

% 0,66

-% 1,36
-% 0,53

-% 0,83
% 100



